
Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 1.219/2021,  
 

R E S O L V E 
 

tornar público o Resultado Preliminar após a etapa da Entrevista: 
 
I - RESULTADO PRELIMINAR APÓS A ETAPA DA ENTREVISTA: 

 
Auxiliar de Farmácia 
 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
BRUNA CIRILO BARRETO 11,5 
SILVANIA CAVALCANTE GONZAGA 10 

 
Cirurgião Dentista 
 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
THAIS VIVIANA DE CARVALHO LESSA 17 
ANDRÊSSA VITAL RIOS OLIVEIRA 17 
CAIO MARINHO DE SIQUEIRA 17 
DAYSIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17 
NEY MORGADO VIEIRA FILHO 17 
WALLEY MICHELL OLIVEIRA DA SILVA 17 
RAYSSA LOYSE DE CARVALHO MOTA 
BRANDÃO 17 

BÁRBARA FAUSTINO DA SILVA TEIXEIRA 16 
PAMELLA VANESSA VIEIRA DOS SANTOS 16 

 
Auxiliar administrativo 
 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
GEAN OLIVEIRA LIMA 14 
SALLYMAIRA SOARES DO ESPIRITO SANTO 14 
JANAINA ARAUJO DOS SANTOS 13,5 
JOSÉ RAMON DA SILVA SANTOS 13,5 
SYBELLY XENIA DOS SANTOS NASCIMENTO 13,5 
JÚCILA DE OLIVEIRA SANTOS 13 
LORRAINY KATLLY SILVA SANTOS 12,5 
JACKSON REMI DA SILVA 12,5 

http://www.coruripe.al.gov.br


Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

EVERTON GOMES BUARQUE 12 
ANDRÉ LUIS RAMOS FERREIRA 12 
ANTÔNIO DORALINDO GOMES DE FRANÇA FILHO 12 
IRYS BEATRIZ MENDES ROCHA 12 
KATIA MARIA NICACIO LESSA 11,5 
TAYSA MAYARA DA SILVA 11,5 
ANDRE LUIS DOS SANTOS 11,5 
EDVILSON FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 11,5 
LUCAS LUIS DA SILVA CARVALHO 11 
ELIEGE SANTOS 11 
LEONARDO FERREIRA ALVES 11 
BRUNO AZEVEDO BERTO 10,5 
IARA CARINE PEREIRA SILVA 10,5 
EMANUELLE FERREIRA DA SILVA 10,5 
TATIANE DE OLIVEIRA SOUZA 10,5 
THALLES FERREIRA SILVA 10 
WELDER MELO DOS SANTOS 10 
JULIANA VIEIRA DOS SANTOS 10 
KLENYSSON EMMANUEL LESSA DA ROCHA 10 
WEUDIJA LEITE DA SILVA 10 
DJANIRA MARIA DOS SANTOS 9,5 
ELYSON VANDER DOS SANTOS 9,5 
MONIKY EVANY DOS SANTOS GAMA 9,5 
PAULO RICARDO DOS SANTOS 9,5 
LIVIA REGINA DOS SANTOS ROCHA 9 
JAÍNE ESTEFANE SANTOS DE LIMA 9 
VITOR EDUARDO DE LIMA MARQUES 6,5 
JAQUELINE DOS SANTOS MALTA 3 
LUCAS WHYNDSON PEREIRA DA PEREIRA DA PAZ 0,5 

 
Motorista – Categoria B 
 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
CÉSAR LUÍS RAMALHO LEITE 13 
MARCOS IRINEU DOS SANTOS 12 
EDUARDO JOSE SILVA SANTOS 11 
JOSÉ RONALDO DOS SANTOS ALVES 10 
WANDERSSON DOS SANTOS 8,5 

 
 

http://www.coruripe.al.gov.br


Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

 
 
Técnico de enfermagem 
 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
GABRYELA TRAJANO DE CASTRO 14 
TEREZA IRACEMA REIS SIMOES 14 
ALESSANDRA SANTOS MACHADO 13,5 
DANIELA LISBOA DA CRUZ SILVA 13,5 
FABIA MARIA DOS SANTOS 13,5 
ELAINE GOMES DUARTE 13 
HAISLAN SILVA DOS SANTOS 13 
KYRVIA VIVIANNE VIANA DOS SANTOS 12 
JAMILE QUITELINA CONCEIÇÃO BARROS 11,5 
JANECLÉCIA SANTOS BATISTA DE ALMEIDA 11,5 
JOSIVANIA TAVARES DOS SANTOS 11,5 
JUCILENE TEIXEIRA MORAIS 11,5 
VANESSA NATALY NASCIMENTO DA SILVA 11 
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 11 
MAYSE COSTA FREITAS 11 
PATRICIANE ALVES SILVA 11 
GERNAN GAMA DE CASTRO 10,5 
ANDREA DOS SANTOS 10,5 
JOICE RAMOS FERREIRA 10,5 
TAMIRES MOURA DA ROCHA 10,5 
ZAYANE KATYELLE SILVA DE SANTANA 10,5 
JÉSSICA GUIMARÃES DOS SANTOS 10 
NATÁLIA DA ROCHA COSTA 10 
ALINE SANTANA DA SILVA 9,5 
DÉBORA KALINE DE SANTA ROSA 9,5 
GILDEMBERG CALHEIROS CARVALHO 8 
SANDRINETE DA SILVA MELO 6,5 
ANTÔNIO JOSE DOS SANTOS 1 
 
II - Os recursos poderão ser interpostos no dia 31/08/2021, no horário das 08:00 às 12:00h e das 
14:00 às 17:00h, no prédio onde funciona a Secretaria Municipal de Saúde, situado na Rua das 
Oliveiras, 41 - Centro, no Município de Coruripe-AL. 

 
III - Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, 

http://www.coruripe.al.gov.br


Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

devidamente fundamentado, constando o nome do(a) candidato(a), número da inscrição e 
eventual documentação, conforme modelo constante no Anexo 04 do Edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº 003/2021. 
 
 

Coruripe, 30 de agosto de 2021. 
 

YVETTE  ROCHA FARIAS 
Presidente da Comissão 

 
AMANDA ALVES DA SILVA LYRA 

Secretário da Comissão 
 

JOSÉ LINO DA SILVA NETO 
Membro da Comissão 

 
                                             MICKAEL DA ROCHA PEREIRA 

Membro da Comissão 
 

ISRAEL PEREIRA DA SILVA 
Membro da Comissão 

 
             JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS 

Membro da Comissão 
 

 

http://www.coruripe.al.gov.br

